



Revisionscentret Padborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Møllegade 2B
6330 Padborg
T 74 67 15 15
E padborg@revisor.dk
W www.revisor.dk
CVR nr. 29 69 56 36
FSR - danske revisorer

E Hj Finans II A/S

**Hemesvej 15
6330 Padborg**

CVR-nr. 16 39 87 80

**Årsrapport for perioden
1. maj 2020 til 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. september 2021

Carlo M. Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	9
Balance 30. april 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EHJ Finans II A/S
Hemesvej 15
6330 Padborg

CVR-nr.: 16 39 87 80

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Jens Thomas Jensen
Carlo Mathias Jensen
Jørgen Krogh Jørgensen

Direktion

Carlo Mathias Jensen

Revision

Revisionscentret Padborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Møllegade 2B, st.
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansiell virksomhed, herunder investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 48.532, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 372.527.

Regnskabsåret er afsluttet med et positivt resultat, hvilket anses for acceptabelt.

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Selskabets ledelse har afgivet erklæring om tilbagetrædelse for sit mellemværende pr. 30. april 2021 kr. 715.922 til fordel for samtlige kreditorer.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring om, at støtte selskabet med likviditet og eventuel kapitaltilførsel som betingelse for selskabets fremtidige overlevelsessevne. Erklæringen er gældende indtil 30. april 2022.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i de kommende år.

Det kan være en forudsætning for selskabets fortsatte drift at indtjeningen giver den nødvendige likviditet, eller at selskabets ledelse tilfører den nødvendige likviditet til selskabet, således at selskabets kreditorer kan afregnes som de forfalder.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		<u>84.534</u>	<u>90.848</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-25.512</u>	<u>-25.512</u>
Resultat før finansielle poster		59.022	65.336
Finansielle omkostninger		<u>-10.490</u>	<u>-11.047</u>
Resultat før skat		48.532	54.289
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>45.000</u>
Årets resultat		<u><u>48.532</u></u>	<u><u>99.289</u></u>
Overført resultat		<u>48.532</u>	<u>99.289</u>
		<u><u>48.532</u></u>	<u><u>99.289</u></u>

Balance 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.213.512</u>	<u>1.239.024</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.213.512</u>	<u>1.239.024</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.213.512</u>	<u>1.239.024</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.770</u>	<u>4.134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.770</u>	<u>49.134</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.262.282</u></u>	<u><u>1.288.158</u></u>

Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>-3.372.527</u>	<u>-3.421.059</u>
Egenkapital		<u>-372.527</u>	<u>-421.059</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>570.953</u>	<u>604.156</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>570.953</u>	<u>604.156</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	33.000	33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.625	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.109	313.363
Anden gæld		736.322	736.898
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.063.856</u>	<u>1.105.061</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.634.809</u>	<u>1.709.217</u>
Passiver i alt		<u>1.262.282</u>	<u>1.288.158</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	3.000.000	-3.421.059	-421.059
Årets resultat	0	48.532	48.532
Egenkapital 30. april 2021	3.000.000	-3.372.527	-372.527

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin egenkapital, som er negativ med kr. 372.527.

Selskabets kapitalejer har afgivet en erklæring om, at støtte selskabet med likviditet og eventuel kapitaltilførsel som betingelse for selskabets fremtidige overlevelsesevne. Erklæringen er gældende indtil den 30. april 2022.

Selskabets ledelse har afgivet en erklæring om at støtte selskabet med likviditet og eventuel kapitaltilførsel som betingelse for selskabets fremtidige overlevelsesevne. Erklæringen er gældende indtil den 30. april 2022.

Endvidere har selskabets ledelse afgivet erklæringer om tilbagetrædelse for sit mellemværende pr. 30. april 2021 kr. 715.922 til fordel for selskabets samtlige øvrige kreditorer.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i de kommende år.

Der er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at indtjeningen giver de nødvendige likviditet, eller at selskabets ledelse tilfører den nødvendige likviditet til selskabet, således at selskabets kreditorer kan afregnes som de forfalder.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2020	Gæld 30. april 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	637.156	603.953	33.000	361.000
	637.156	603.953	33.000	361.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 604, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør t.kr. 1.214.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Thomas Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-108028995409
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 14:19:49
Underskrevet med NemID

Carlo Mathias Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-885403469794
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2021 kl.: 08:23:07
Underskrevet med NemID

Carlo Mathias Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-885403469794
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2021 kl.: 08:23:07
Underskrevet med NemID

Jørgen Krogh Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-523070516456
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 10:26:01
Underskrevet med NemID

Claus Møller Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1237983394032
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 14:23:05
Underskrevet med NemID

Hans Christian Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 31737478
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 14:32:53
Underskrevet med NemID

Carlo Mathias Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-885403469794
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 14:54:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d86d0f8eHwS243468357